PR-ES-00033978/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 365, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2014.

Revogada pela Portaria PRES nº 90, de 25 de abril de 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR n  o   727, de 22 de dezembro de 2011  , resolve:

Designar  RAFAEL ASSIS  DE MATOS,  Matrícula  nº  21549,  Ocupante  do

cargo  efetivo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito,  para  o  encargo  de  substituto

eventual da chefia da Seção de Acompanhamento em Matéria de Direito Eleitoral, FC-2, da

Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo.

ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  6  nov.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176795
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244